Municipio de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/2602-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

11
•........1ADMI~ISTRAÇÃO

PREFEIT?iRA
NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 04 de agosto de 2023

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 1202/2023 - PROTOCOLO N°
117143/2023.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria dos Vereadores Gustavo Finck, Cristiano Coller, Enio Brizola e Felipe Kuhn
Braun, encaminhar, em anexo, Ofício nO 7212023, expedido pela Secretaria Municipal da

Fazenda.

Atenciosamente,

riIi IR I li! \llll'\I./lt \I!II '11\ IIDl ~l,\!

PROTOCOI O
Doc\'SY?>IQQ)~ - jS~~5

1 fi ASO 2023

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry 1RuaGuia Lopes, 4201- B.Canudos 935480131 Novo Hamburgo RS ..Fone: (51)30979400

Cor~tribua com os Fundos Municipais da Criança e Adolescente c/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso. Doe Sangue, Doe Órgàos, Doe M8dul<.1Óssea, SALVE UMA ViDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

, ..•... I Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal da Fazenda 11

..1 FAZENDA
., PREFEITiRA

NOVO HAMBURGO

Of. nO 72/2023 Novo Hamburgo, 03 de agosto de 2023.

Ao Excelentíssimo
Emerson Fernando Lourenço
Presidente da Câmara Municipal de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

ASSUNTO: Resposta ao requerimento nO1202/2023

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em

Epígrafe, de autoria dos Vereadores Gustavo Finck, Enio Brizola, Cristiano Coller, Felipe

Kuhn Braun e Lourdes Valim, manifestar que:

Todos os documentos solicitados pelo agente financeiro f ncaminhados e

estão em análise na Secretaria do Tesouro Nacional.

Atenciosamente,

GILBER O
Secretário MU~ici

\

------------- www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51)3097.9400

Contribua <:om o Fundos Municipais da Criança ê Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso. Doe Sangue, Doe Órgãos. Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br